

# **OVJ INVEST HOLDING ApS**

Slåenvej 72  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2016**

---

**Ove Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OVJ INVEST HOLDING ApS  
                                 Slåenvej 72  
                                 7500 Holstebro

                                 Telefonnummer: 21616810  
                                 e-mailadresse: thibolig@post5.tele.dk

                                 CVR-nr: 32669042  
                                 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Jyske Bank  
                                 7500 Holstebro  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og administrere andele og eller anparter i andre selskaber og aktiver.

Selskabet er fusioneret med den tilknyttede virksomhed OVJ Invest OPSA ApS med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2013, med modervirksomheden OVJ Invest Holding ApS som det fortsættende selskab.

Fusionen er gennemført ved anvendelse af overdragelsesmetoden, og der er således ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter regulering af skat udgør kr. 27.515,-. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger .....	1	-500	-3.619
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-500</b>	<b>-3.619</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		50.137	18.342
Andre finansielle indtægter .....	2	0	1.565
Andre finansielle omkostninger .....		-2.522	-1.258
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.115</b>	<b>15.030</b>
Skat af årets resultat .....	3	-19.600	-27.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.515</b>	<b>-12.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.515	-12.670
<b>I alt .....</b>		<b>27.515</b>	<b>-12.670</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		514.133	487.342
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>514.133</b>	<b>487.342</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>514.133</b>	<b>487.342</b>
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Likvide beholdninger .....	4	140	2.360
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>140</b>	<b>14.360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>514.273</b>	<b>501.702</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		286.259	258.744
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>411.259</b>	<b>383.744</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	47.300	27.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.300</b>	<b>27.700</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	55.714	90.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.714</b>	<b>90.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.714</b>	<b>90.258</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>514.273</b>	<b>501.702</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	258.744	383.744
Årets resultat .....		27.515	27.515
Egenkapital, ultimo .....	125.000	286.259	411.259

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
kopi og kontorhold	500	64
registreringsgebyr Erhvervsstyrelsen	0	180
Revision, difference fra tidligere år	0	3.375
	<u>500</u>	<u>3.619</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Finansielle indtægter</b>		
renter, bank	0	1565
	<u>0</u>	<u>1565</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	19600	27700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47300</u>	<u>27700</u>

## 4. Likvide beholdninger

	2014 kr.	2014 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		
Jyske Bank, konto 7595-1069428	140	112
Jyske Bank, konto 7590-2253352	0	2248
	<u>140</u>	<u>2360</u>

**5. Hensættelse til udskudt skat**

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	1186969	995236	191733
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømførsel	0	-2482	-2482
	<b>1186969</b>	<b>992754</b>	<b>189251</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>47300</b>

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2014 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>Anden gæld</b>		
Gæld til kapitalejer	55714	90258
Skyldig revision	0	0
	<b>55714</b>	